
ZARZĄDZENIE NR 116/2017 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 17 października 2017 r. 
 

 
w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej dla studiów podyplomowych  

na Wydziale Społeczno-Technicznym 
 
 
 

Na podstawie § 13 ust. 1 Regulaminu studiów podyplomowych – załącznika do uchwały Nr 
320/V/V/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 19 maja 2015 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów podyplomowych  
 
na wniosek Dziekana Wydziału Społeczno-Technicznego 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Powołuje się komisję rekrutacyjną dla studiów podyplomowych w składzie: 
- Przewodniczący: dr Artur Zimny – Prorektor ds. Kształcenia;       
- dr Karina Zawieja-Żurowska – Dziekan Wydziału  Społeczno-Technicznego - członek;  
- mgr Katarzyna Janiak – sekretarz. 

        2. Komisja, o której mowa w ust. 1 działa o okresie od 1 października 2017 r. do 31 sierpnia 
2019 r. 
 
§ 2. Uchyla się zarządzenie Nr 84/2016 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 28 września 2016 r. w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej dla studiów podyplomowych. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 października 2017 r. 
 
 
 
                             REKTOR 
      /-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 RADCA PRAWNY 
/-/Katarzyna Klapsa 
 


